mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

Poltrona Bastiaan Java in pelle cognac

Informazione prodotto

Poltrona in pelle/metallo, colore cognac, dimensioni 70x91x80cm

Materiale:

Filtro colore:

Filtro materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Altezza del bracciolo:
Colore:

Serie:

Ferro, Pelle
Marrone
Vera pelle
15

Pezzo

70

91

80

45

53

58
Cognac

Bastiaan

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 1.739,00

Tempo di consegna 3-4 settimane

Numero Ordine: 97622-70143

Hersteller: Eleonora

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE



